様式第４号（第８条関係）

終 了 報 告 書

                                               年  月  日

 埼 玉 県 議 会 議 長 様

              団   体   名

                            代表者の職・氏名

                            住            所

                            電 話 番 号

 埼玉県議会議長賞の成績優秀者への交付が終了したので、下記のとおり報

告します。

記

１ 行  事  名

２ 行事開催期間    年  月  日（ ）～  年  月  日（ ）

３ 行事開催場所

４ 出展（出場）者数

５ 表彰日（受賞者への交付日）  年  月  日（ 年 月 日）

６ 議長賞受賞者氏名

７ 添付書類

 (1) 議長賞受賞作品の写真（写真がない場合は、受賞者名簿等）

 (2)  パンフレット等行事の実施状況が分かるもの

※ この終了報告書は、受賞者への議長賞交付後速やかに提出してください。

記  載  例

様式第４号（第８条関係）

終 了 報 告 書

                                           令和××年××月××日

 埼 玉 県 議 会 議 長 様

            団   体   名 彩の国民謡愛好連盟

                       代表者の職・氏名  会長 埼野 一郎

                       住            所 さいたま市高砂×－××－×

                       電 話 番 号 ０４８－×××－２１１１

 埼玉県議会議長賞の成績優秀者への交付が終了したので、下記のとおり報

告します。

記

１ 行  事  名  第１０回彩の国民謡コンクール

２ 行事開催期間  令和××年×月×日（×）～  年 月 日（ ）

３ 行事開催場所   埼玉会館小ホール

４ 出展（出場）者数  ５０人 （入場者は３１０人）

５ 表彰日（受賞者への交付日） 令和××年×月×日

（令和××年×月×日）

６ 議長賞受賞者氏名  鈴木 太郎

７ 添付書類

 (1) コンクール受賞者名簿

 (2)  第１０回彩の国民謡コンクールパンフレット

※ この終了報告書は、受賞者への議長賞交付後速やかに提出してください。